Luuruaprr

wrwpwpyynn wypwuph wdpnngwjwl
ou2huU uNUMN3NFSEN UNC-U EMI-EUXUMNQR-24/155 Swdlywagnpny Ywadwlybpwdwd ElGUinpnuwhU wénipnhu Jwulwlygbnt
2npwlwynid UGpYwjwguned £ hp Yynnuhg wnwewnyynn wwpwuph wdpnnowlwl Uywpwaghpp

Qwihwpwdlh Unwewnyynn wwpwlph
hwdwn dhndwjhu dwylh2p nGuuhjwywl punitpwahpp
wudwlnidp
10 SFP+ Jnnnr| 3 SFP+ Jnnnr| 3 SFP+ BiDi Unnni|, 10G, LC single-mode, DDM, 1330/1270nm, UPC fiber cables

support, MSA Compliant, wnUJwaql 2km w2huwwnwlpwihU hbwpwynpnip)niu:
Unwownpyynn wwpwupp wbwp £ |huh gnyagny, npnughg dtyp hwdwwntinkih
Juniper EX 4500 uwpph hGwun, huy JjnLrup Mikrotik W D-Link uwpptnph hGun:
Gpnwohuhp® wnuwaql 1 tnwph: Upunwnpnnh hGn yuwwwod
LwhiwwwuwunyncpjnLbubp ¢yw, uwluwju wuhpwdb2wn £, np jnLpwpwlgnn
wnwownyynn Unnnrp whuwwnh inuw| gwthwpwduncd Lpwé
uwnppwynpnudubph hGun:













NMNOJIHOE ONMNCAHMUE

npepnaraeMoro Tosapa
Oasunc KomniwoTep OO0 B KavyecTBe y4aCTHMKA B paMKax y4aCTuUs B 3JIEKTPOHHOM aykunoHe nofg kogoMm GML-EUXKUMQAR-24/155 HuXxXe
npencTasngeT NOJIHOE ONUcaHWe npeasaraeMoro MM ToBapa.

Homep noTa MpepnaraemMbiii ToBap

PupMmeHHoe MapKa TeXHN4YeCKNe XapakKTepunctmkun
HanMeHOBaHNe
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